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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: MANAJEMEN FARMASI (17022)
: B02
: CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-25

Pelaksanaan: 2024-09-25

Tema:
PENGANTAR MANAJEMEN FARMASI
Pokok Bahasan:
MATERI MANAJEMEN FARMASI
Keterangan:

2

Rencana: 2024-10-02

Pelaksanaan: 2024-10-02

Tema:
penggolongan obat
Pokok Bahasan:
membahas tentang penggolongan obat yang ada didindonesia dan distribusi dari masing2 gol obat tersebut.
Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-09

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
penyimpanan obat
Pokok Bahasan:
membahas penyimpanan obat yang baik baik di RS maupun apotek agar obat menjadi awet
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-16

Pelaksanaan: 2024-10-16

Tema:
perencanaan obat di apotek daan RS
Pokok Bahasan:
membahas tentang perencanaan pengadaan penyimpanan obat di apotek dan RS
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-23

Pelaksanaan: 2024-10-23

Tema:
analisis pengadaan obat ABC dan VEN
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-30

Pelaksanaan: 2024-10-30

Tema:
manajemen persediaan obat di RS dan Apotek
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-06

Pelaksanaan: 2024-11-06

Tema:
review materi UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-13

Pelaksanaan: 2024-11-13

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-20

Pelaksanaan: 2024-11-20

Tema:
Manajen farmasi rumah sakit
Pokok Bahasan:
Fungsi farmasi di RS
Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-27

Pelaksanaan: 2024-11-27

Tema:
Manajemen distribusi obat pasien rawat inap dan rawat jalan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2024-12-04

Pelaksanaan: 2024-12-04

Tema:
Membahas tentang metode distribusi obat di rumah sakit khusunya untuk pasien rawat inap dan rawat jalan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-11

Pelaksanaan: 2024-12-11

Tema:
Membahas tentang metode distribusi obat di rumah sakit khusunya untuk pasien rawat inap dan rawat jalan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-18

Pelaksanaan: 2024-12-18

Tema:
Pengelolaan limbah rumah sakit
Pokok Bahasan:
Pengelolaan dan pemusnahan limbah baik medis maupun nonedis termasuk limbah B3 yang ada di RS
Keterangan:

14 Rencana: 2024-12-25

Pelaksanaan: 2024-12-25

Tema:
Cssd
Pokok Bahasan:
Membahas tentang bagian yang menyediakan bahan bahan dan alat medis yang steril di RS
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Keterangan:

15

Rencana: 2025-01-01

Pelaksanaan: 2025-01-01

Tema:
Diskusi & Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-01-08

Pelaksanaan: 2025-01-08

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN FARMASI (17022)
Nama Kelas : B02
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt
Dosen Yang Hadir : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211020007 HERONIMUS SAMAURAU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 211020008 ODI MARIA LOPO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211020009 MISMAI ROSA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 211020011 MERRY SAKERENGAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 211020019 ISTIQOMAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 211020020 YOHANA MAMO UDJU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 211020021 JENIFER LURUK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 211020022 WILDA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 211020030 RINI MURWIDOWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 211020031 RIA KUSUMA WARDANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 211020032 NUR WULANDARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN FARMASI
Nama Kelas : B02
Jumlah Peserta : 15
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA 100.00 B
2 211020007 HERONIMUS SAMAURAU 100.00 C
3 211020008 ODI MARIA LOPO 100.00 B
4 211020009 MISMAI ROSA B
5 211020011 MERRY SAKERENGAN 100.00 B
6 211020019 ISTIQOMAH 100.00 A
7 211020020 YOHANA MAMO UDJU 100.00 B
8 211020021 JENIFER LURUK 100.00 B
9 211020022 WILDA 100.00 A
10 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI 100.00 B
11 211020030 RINI MURWIDOWATI 100.00 B
12 211020031 RIA KUSUMA WARDANI 100.00 B
13 211020032 NUR WULANDARI 100.00 B
14 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN B
15 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY 100.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt  
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